

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

**Lupa Suomen Jääkiekkoliitto ry:lle Sorin aukion käyttämiseen jääkiekon MM-kisojen aikana
TRE:2435/10.00.04/2023**

Lisätietoja päätöksestä

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 040 020 5044, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Toimistos sihteeri Erja Parkkali, puh. 050 517 7052, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Suomen Jääkiekkoliitto ry (Y-tunnus 0202137-4) oikeutetaan käyttämään Sorin aukiota tapahtuma- ja ulkotarjoilualueena (fan zone) jääkiekon MM-kisojen aikana ajalla 12.–28.5.2023, seuraavin ehdoin:

1. Luvan saajan tulee tehdä ilmoitus toiminnan järjestämisestä poliisille ja pelastusviranomaiselle sekä laatia turvallisuus- ja pelastussuunnitelma em. viranomaisille. Alueella tulee järjestää viranomaiskatselmus ennen tapahtuman avaamista. Luvan saaja on katselmuksen koollekutsuja. Kartta suunnitellusta tapahtuma-alueesta on luvan liitteenä. Kartassa on huomioitu jäätelökioskin aiheuttama tilamuutos suurpiirteisesti.
2. Luvan saajalla on oikeus sijoittaa alueelle anniskelualueet, joissa on yhteensä 1300 asiakaspaikkaa. Ravintolatoiminnan järjestää NoHo Partners Oy (Y-tunnus 1952494-7).
3. Valmistelut alueella voi aloittaa to 5.5. alkaen. Alueen käytössä tulee huomioida kaupungin vuokra paikalla sijaitseva jäätelökioski. Kioskin keskeytymätön ja haitaton toiminta huoltoajoinen tulee mahdollistaa koko ajan, myös rakentamisen ja purkamisen aikana. Telttojen ym. rakenteiden kiinnityksiin tulee käyttää mieluiten painoja. Jos käytetään maakiiloja, tulee maan alla kulkevien kaapeleiden yms. sijainnit ehdottomasti selvittää. Teltta- ym. isommat rakenteet sekä aitojen ulkonäkö tulee hyväksyttäväksi kaupungin rakennusvalvonnassa, lisätiedot os. rakennusvalvonta(a)@tampere.fi.
4. Tilapäisiin liikennejärjestelyihin (kulkuväylien sulkeminen sekä tapahtuman rakentamis- ja purkamisajat) tulee hankkia katulupa kaupungin katutilavalvonnasta, lisätiedot os. katuluvat(a)@tampere.fi. Väylien sulkemis- ja avaamisajankohdat määritellään katulupapäätöksessä.
5. Tapahtuma-alue on avoinna päivittäin klo 12.00 / klo 14.00 – 24.00, lukuun ottamatta mahdollisia sunnuntaipäivien poikkeuksia. Tapahtumassa esitetään jääkiekko-otteluiden lisäksi taustamusiikkia (dj) sekä mahdollisesti myös pienimuotoista live-musiikkia. Äänentoistolaitteiden käytössä tulee noudattaa kaupungin ympäristönsuojelumääräysten meluun liittyviä ohjeita ja määräyksiä.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

6. Elintarvikkeiden myynnistä ja tarjoilusta tulee tehdä ilmoitus kaupungin elintarvikevalvontaan, lisätiedot os. elintarvikevalvonta(a) tampere.fi
7. Luvan saaja vastaa tapahtuman jätehuollosta ja päivittäisestä siisteydestä tapahtuma-alueella ja sen välittömällä lähialueella. Tapahtuman jätehuolto tulee aina suunnitella etukäteen kunnallisten jätehuoltomääräysten 43 § mukaisesti. Lisätiedot: ymparistonsuojelu@tampere.fi. Alueelle tulee järjestää riittävä määrä käymälätiloja Valviran ohjeistuksen mukaisesti. Myös muita hygieenisiin olosuhteisiin liittyviä ohjeita Valviran ohjeistuksessa tulee noudattaa. Lisätiedot: terveydensuojelu@tampere.fi Tapahtuma-alue tulee olla tyhjä, alkuperäiseen kuntoonsa siivottu ja ennallistettu viimeistään keskiviikon 31.5. aikana.
8. Luvan saaja on vastuussa mahdollisista vahingoista, jotka aiheutuvat näiden ehtojen tai muiden viranomaislupien ja -määräysten laiminlyömisestä.
9. Luvan saaja on velvollinen korvaamaan kaupungin omaisuudelle tai muulle taholle tapahtuman järjestämisestä mahdollisesti aiheutuvat vahingot.

Korvaus kaupungin omistaman alueen käytöstä on 11 000 euroa + alv 24 %. Korvaus peritään laskulla.

Perustelut

Suomen Jääkiekkoliitto ry hakee kaupungilta lupaa käyttää Sorin aukiota Tampereella 12.-28.5.2023 pidettävien jääkiekon MM-kisojen oheistapahtuma-alueena (fan zone). Kaupunki ei näe estettä alueen käyttämiseen esitetyllä tavalla. Suunnitelmakartta alueen käytöstä on luvan liitteenä.

Asunto- ja kiinteistölautakunnan päätöksen 23.10.2019 § 144 mukaisesti asian päättää kiinteistöjohtaja, kun kyse on maa- ja vesialueiden vuokraamisesta enintään 10 vuodeksi ja pidemmäksikin ajaksi, jos vuokranmääräytymisperusteena käytetty pääoma-arvo on alle 200 000 euroa tai jos asunto- ja kiinteistölautakunta tai palvelualueen johtaja on vahvistanut vuokrauksessa ja muussa luovutuksessa noudatettavat perusteet.

Tiedoksi

Suomen Jääkiekkoliitto ry, poliisilaitos, pelastuslaitos, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto, ympäristönsuojelu, katuluvat, elintarvikevalvonta, terveydensuojelu, Teemu Kylmäkoski, Antti Sorvali, tilavuokrat

Liitteet:

1 Sorin aukio

Allekirjoitus

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 28.4.2023 www.tampere.fi

Päätös on annettu tiedoksi sähköpostilla 28.4.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Asunto- ja kiinteistölautakunta

Tampere
28.04.2023

Minna Kareinen
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 475

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.